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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

1 - vrijdag 30 december 2022 30-12-2022 - 15:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
30-12-2022 - 15:30 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 NT 6:20.59
50m: 40.76 150m: 2:18.03 250m: 3:55.67 350m: 5:32.73

100m: 1:29.04 200m: 3:06.14 300m: 4:44.74 400m: 6:20.59

10 jaar, Jongens

1. Aerens Jef TSZ/11062/12 6:23.49 5:56.55
50m: 39.08 150m: 2:08.04 250m: 3:40.28 350m: 5:13.41

100m: 1:23.24 200m: 2:53.78 300m: 4:26.34 400m: 5:56.55

2. Renders Klaas TSZ/11078/12 NT 6:32.67
50m: 41.14 150m: 2:21.81 250m: 4:04.75 350m: 5:43.27

100m: 1:31.69 200m: 3:13.35 300m: 4:54.23 400m: 6:32.67

3. Vandeputte Wout TSZ/11079/12 NT 6:54.69
50m: 47.08 150m: 2:32.31 250m: 4:18.89 350m: 6:05.24

100m: 1:39.21 200m: 3:25.98 300m: 5:11.81 400m: 6:54.69

10 jaar, Meisjes

1. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 6:15.28 6:10.97
50m: 40.03 150m: 2:15.74 250m: 3:51.88 350m: 5:27.15

100m: 1:27.51 200m: 3:03.72 300m: 4:39.04 400m: 6:10.97

2. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 6:52.86 7:10.73
50m: 46.01 150m: 2:35.53 250m: 4:27.08 350m: 6:19.43

100m: 1:40.62 200m: 3:31.61 300m: 5:23.42 400m: 7:10.73

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30-12-2022 - 15:38 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Murat Irem TSZ/21050/10 34.02 34.31
2. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 39.32 37.11
3. Hebb Minne STW/21197/10 NT 37.45
4. Waelput Elodie TSZ/21075/10 40.67 39.39
5. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 39.47
6. De Witte Fien GBZ/21103/10 39.88 39.58
7. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 39.88 39.68
8. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 43.00 41.02
9. Vereecken Lara GBZ/21106/10 44.60 41.81

10. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 42.95 41.95
11. Privé Inès FAST/21097/11 48.87 45.12
12. Bonnier Charlène FAST/21033/10 57.24 49.47
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 31.63 31.12
2. Reyniers Lise STW/21171/09 33.70 32.46
3. Donin Manon ZIOS/21069/08 32.49 32.82
4. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 32.99 33.74
5. Sterken Nila FAST/21018/09 33.79 33.78
6. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 34.73 35.05
7. Delporte Lotte STW/21156/09 NT 36.41
8. Renders Charlotte TSZ/21051/09 38.48 36.79
9. Thielman Paulien GBZ/21101/09 NT 37.95

10. Delor Tila FAST/21002/09 37.91 38.06
11. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 41.67 40.90

NG.ZA De Keersmaeker Luna NG.ZATSZ/21072/08 33.93

15 - 16 jaar

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 29.70 29.61
2. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 30.62 30.84
3. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 33.56 32.60
4. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 34.61 33.34
5. Kennes Naomi ZCK/22078/06 33.88 33.60
6. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 31.83 33.62
7. De Brabander Claire STW/21154/07 34.69 33.96
8. Den Tandt Amber AZL/21036/07 34.52 34.53
9. Haentjens Yuna STW/21113/06 36.61 35.61

10. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 38.82 38.59
11. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 41.16 39.79

NG.ZA Bakkar Malika NG.ZAAZL/21091/06 38.46

17 - 18 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 30.42 30.98
2. Everaet Esra TSZ/21042/05 35.12 35.66

19 jaar en ouder

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 29.72 31.04
2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.45 31.77
3. Buytaert Fien TSZ/20201/00 31.61 32.03
4. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 33.89 33.56
5. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 33.57 33.94

NG.ZA Geeroms Anke NG.ZATSZ/21068/00 29.38
NG.ZA Van de Voorde Silke NG.ZATSZ/21039/02 33.33

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30-12-2022 - 15:45 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 36.34 36.46
2. El ghazali Adam FIRST/11224/10 38.00 38.37
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 28.94 28.78
2. Goethals Vince STW/11168/09 29.65 29.26
3. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 30.37 30.05
4. Waelput Thomas TSZ/11076/09 32.66 30.48
5. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 29.55 30.63
6. Makboulian Tyron STW/11182/08 31.00 30.75
7. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 32.84 31.77
8. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 35.92 33.87
9. De Witte Niels GBZ/11102/09 NT 44.47

15 - 16 jaar

1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 28.21 27.96
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 29.66 28.76
3. Boodts Gerben TSZ/11025/07 28.69 28.98
4. Dubois Louis ZIOS/11073/06 30.40 29.45
5. Van de Gender Nils STW/11120/07 30.42 29.90

17 - 18 jaar

1. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 27.94 28.03
2. Thys Bjarne STW/11143/05 NT 29.59
3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 30.40 29.88
4. Murat Emir TSZ/11017/05 29.76 30.03
5. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 31.63 31.20

19 jaar en ouder

1. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 25.66 25.53
2. Weyts Yaron TSZ/11059/02 26.84 26.56
3. Orban Olivier STW/11076/02 29.40 29.17

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30-12-2022 - 15:49 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 5:37.13 5:08.15
100m: 1:14.04 200m: 2:33.49 400m: 5:08.15

2. Michiels Sibe TSZ/11052/10 5:23.70 5:17.75
50m: 35.20 150m: 1:56.34 250m: 3:18.41 350m: 4:40.98

100m: 1:15.65 200m: 2:37.68 300m: 3:59.71 400m: 5:17.75

3. De Craene Matthis FIRST/11216/10 5:26.86 5:22.01
50m: 36.54 150m: 1:57.83 250m: 3:21.54 350m: 4:44.16

100m: 1:17.03 200m: 2:38.89 300m: 4:02.95 400m: 5:22.01

4. Verhulst Meindert AZL/11092/10 5:26.60 5:22.41
50m: 36.91 150m: 1:58.84 250m: 3:21.83 350m: 4:44.58

100m: 1:17.16 200m: 2:40.11 300m: 4:03.36 400m: 5:22.41

5. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 5:54.22 5:27.31
100m: 1:16.98 200m: 2:41.05 400m: 5:27.31

6. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 5:33.50 5:28.19
100m: 1:18.62 200m: 2:41.57 400m: 5:28.19
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 5:36.29 5:31.46
50m: 37.28 150m: 2:01.08 250m: 3:26.37 350m: 4:52.09

100m: 1:18.85 200m: 2:44.12 300m: 4:09.44 400m: 5:31.46

8. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 5:55.47 5:39.57
100m: 1:19.77 200m: 2:47.37 300m: 4:15.50 400m: 5:39.57
150m: 2:03.34 250m: 3:31.34 350m: 4:59.56

9. Fouquet Yehro FAST/11063/10 5:56.22 5:48.62
100m: 1:21.06 200m: 2:50.60 400m: 5:48.62

10. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 5:49.23 5:48.76
50m: 38.59 150m: 2:07.70 250m: 3:38.44 350m: 5:06.86

100m: 1:22.10 200m: 2:53.03 300m: 4:23.27 400m: 5:48.76

11. Casier Jarne FAST/11009/11 6:04.84 5:52.33
50m: 39.23 150m: 2:08.92 250m: 3:40.02 350m: 5:09.87

100m: 1:22.93 200m: 2:54.66 300m: 4:25.10 400m: 5:52.33

12. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 7:35.00 6:00.85
50m: 37.44 150m: 2:07.49 250m: 3:38.96 350m: 5:12.33

100m: 1:21.70 200m: 2:52.91 300m: 4:26.11 400m: 6:00.85

13. Poppe Warre AZL/11112/11 6:40.46 6:30.43
50m: 42.27 150m: 2:21.42 250m: 4:06.47 350m: 5:44.35

100m: 1:30.25 200m: 3:12.80 300m: 4:56.54 400m: 6:30.43

14. Luypaert Eden AZL/11103/11 6:23.61 6:33.01
50m: 42.60 150m: 2:18.23 250m: 4:05.49 350m: 5:45.45

100m: 1:27.64 200m: 3:11.02 300m: 4:56.23 400m: 6:33.01

NG.ZA Van Den Bremt Mathias NG.ZAAZL/11097/11 5:25.93
NG.ZA Heuninck Miel NG.ZAZIOS/11097/10 5:04.84

13 - 14 jaar

1. Van de Gender Wout STW/11178/08 4:49.31 4:43.40
50m: 31.59 150m: 1:43.78 250m: 2:56.00 350m: 4:08.94

100m: 1:07.38 200m: 2:19.87 300m: 3:32.36 400m: 4:43.40

2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 4:49.55 4:45.66
50m: 32.24 150m: 1:45.09 250m: 2:58.50 350m: 4:10.94

100m: 1:08.06 200m: 2:21.64 300m: 3:34.85 400m: 4:45.66

3. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 5:01.84 4:47.00
50m: 30.99 150m: 1:43.25 250m: 2:56.31 350m: 4:12.51

100m: 1:06.97 200m: 2:19.57 300m: 3:34.12 400m: 4:47.00

4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 4:55.78 4:55.78
50m: 31.63 150m: 1:46.42 250m: 3:03.55 350m: 4:19.50

100m: 1:08.71 200m: 2:24.81 300m: 3:41.68 400m: 4:55.78

5. Timmermans Jules FIRST/11237/09 5:22.98 5:00.77
50m: 33.89 150m: 1:52.44 250m: 3:12.28 350m: 4:27.03

100m: 1:12.31 200m: 2:32.55 300m: 3:50.91 400m: 5:00.77

6. Quanten Xander GBZ/11092/08 NT 5:29.20
50m: 36.25 150m: 1:58.28 250m: 3:24.12 350m: 4:51.01

100m: 1:16.81 200m: 2:41.43 300m: 4:07.44 400m: 5:29.20

7. Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 5:26.76 5:30.34
50m: 34.04 150m: 1:57.91 250m: 3:24.90 350m: 4:50.98

100m: 1:14.35 200m: 2:41.23 300m: 4:07.89 400m: 5:30.34
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 4:19.48 4:17.39
50m: 27.96 150m: 1:31.39 250m: 2:37.30 350m: 3:44.30

100m: 58.93 200m: 2:04.27 300m: 3:10.68 400m: 4:17.39

2. Bakx Senne ZCK/11036/06 5:00.74 4:42.97
50m: 30.71 150m: 1:40.20 250m: 2:51.90 350m: 4:06.25

100m: 1:04.85 200m: 2:15.81 300m: 3:28.82 400m: 4:42.97

3. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 5:03.85 5:14.44
50m: 34.33 150m: 1:52.63 250m: 3:14.69 350m: 4:36.75

100m: 1:12.44 200m: 2:33.53 300m: 3:56.51 400m: 5:14.44

NG.ZA Van Daele Gilles NG.ZAGBZ/11077/06 NT

17 - 18 jaar

1. Goossens Torsten LZV/11022/05 4:55.79 4:19.81
50m: 29.60 150m: 1:34.76 250m: 2:41.20 350m: 3:47.29

100m: 1:02.18 200m: 2:08.07 300m: 3:14.29 400m: 4:19.81

2. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 5:31.65 5:33.79
100m: 1:16.77 200m: 2:40.69 400m: 5:33.79

19 jaar en ouder

NG.ZA Bertin Milo NG.ZAFIRST/11250/01 4:51.10

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30-12-2022 - 16:16 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 38.36 36.75
2. Kerremans Nora AZL/21095/10 40.66 38.21
3. Waelput Elodie TSZ/21075/10 40.38 38.52
4. Murat Irem TSZ/21050/10 39.51 38.58
5. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 39.86 38.81
6. Hebb Laurine STW/21198/10 40.82 40.36
7. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 43.06 40.78
8. De Wever Laura FIRST/21255/11 41.74 41.25
9. Hebb Minne STW/21197/10 40.06 41.56

10. De Grieve Ona FIRST/21217/10 42.41 42.06
11. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 45.95 43.44
12. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 45.58 43.51
13. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 NT 44.41

NG.ZA Stessens Emma-Louise NG.ZATSZ/41065/11 35.23

13 - 14 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 31.08 31.15
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 32.75 31.82
3. Geens Amélie ZCK/22094/09 33.83 33.69
4. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 35.20 34.07
5. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 34.60 34.63
6. Reyniers Lise STW/21171/09 33.93 34.84
7. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.42 35.70
8. Delporte Lotte STW/21156/09 37.06 36.08
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Renders Charlotte TSZ/21051/09 35.92 36.80
10. Thielman Paulien GBZ/21101/09 37.70 37.02
11. Vinck Elise GBZ/21090/08 41.05 37.28
12. Debaets Lies AZL/21117/09 NT 41.84

NG.ZA De Keersmaeker Luna NG.ZATSZ/21072/08 36.45

15 - 16 jaar

1. De Brabander Claire STW/21154/07 34.34 33.28
2. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 37.87 33.42
3. Haentjens Yuna STW/21113/06 39.90 38.22
4. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 41.60 41.22

NG.ZA De Jaeger Ella NG.ZAGBZ/21093/07 41.62

17 - 18 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 32.62 32.70
2. Everaet Esra TSZ/21042/05 38.85 39.01

19 jaar en ouder

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 33.86 33.71
2. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 33.16 34.15
3. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 35.74 34.71
4. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 35.80 35.78

NG.ZA Geeroms Anke NG.ZATSZ/21068/00 31.96
NG.ZA Van de Voorde Silke NG.ZATSZ/21039/02 33.89

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30-12-2022 - 16:24 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 36.50 35.98
2. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 36.19 36.28
3. De Backer Brent ZIOS/11101/10 38.58 37.60
4. Heynderickx Mauro STW/11196/10 NT 41.60
5. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 41.84 41.89
6. De Cock Matz AZL/11104/10 45.14 42.14
7. Moeyersons Maxim AZL/11114/10 NT 48.31

13 - 14 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 30.83 30.15
2. Goethals Vince STW/11168/09 30.84 30.32
3. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 45.14 31.41
4. Waelput Thomas TSZ/11076/09 33.27 32.50
5. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 33.47 32.78
6. Makboulian Tyron STW/11182/08 32.80 32.91
7. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 35.47 35.68
8. De ryck Seppe GBZ/11107/09 40.59 41.43
9. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 41.90 43.71

10. De Witte Niels GBZ/11102/09 42.68 43.90
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 29.88 30.01
2. Van de Gender Nils STW/11120/07 31.16 31.50
3. Geens Thibaut ZCK/12035/07 32.03 32.17

17 - 18 jaar

1. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 30.54 30.33
2. Murat Emir TSZ/11017/05 32.65 32.12
3. Thys Bjarne STW/11143/05 33.64 33.46
4. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 36.84 35.31

19 jaar en ouder

1. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 25.54 25.84
2. Weyts Yaron TSZ/11059/02 NT 28.45
3. Maes Jordy AZL/31020/03 36.60 36.85

Programmanr. 7 200m wisselslag 9 - 10 jaar
30-12-2022 - 16:46 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Storme Ieme FIRST/21270/12 3:45.29 3:38.86
50m: 50.09 100m: 1:40.96 150m: 2:46.63 200m: 3:38.86

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30-12-2022 - 16:50 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Murat Irem TSZ/21050/10 43.11 41.15
2. De Witte Fien GBZ/21103/10 42.66 41.89
3. De Wever Laura FIRST/21255/11 44.76 44.03
4. De Grieve Ona FIRST/21217/10 44.87 44.87
5. Vereecken Lara GBZ/21106/10 46.66 45.43
6. Hebb Minne STW/21197/10 46.49 45.76
7. Hebb Laurine STW/21198/10 46.63 46.81
8. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 48.61 48.03

13 - 14 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 35.43 35.91
2. Michiels Nore TSZ/21026/08 35.27 36.64
3. Donin Manon ZIOS/21069/08 37.68 38.30
4. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 40.74 39.12
5. Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 41.05
6. Delporte Lotte STW/21156/09 41.95 41.32
7. Renders Charlotte TSZ/21051/09 45.12 41.96

NG.ZA De Keersmaeker Luna NG.ZATSZ/21072/08 37.14
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 35.70 35.76
2. De Brabander Claire STW/21154/07 36.56 36.21
3. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 39.76 40.17
4. Haentjens Yuna STW/21113/06 43.41 42.94

NG.ZA De Jaeger Ella NG.ZAGBZ/21093/07 48.57

17 - 18 jaar

1. Everaet Esra TSZ/21042/05 38.56 39.65
Jacobs Ella LZV/21003/05 38.98 39.65

19 jaar en ouder

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 35.53 35.41
2. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 34.37 35.67
3. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 38.17 38.88
4. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 41.32 43.74

NG.ZA Geeroms Anke NG.ZATSZ/21068/00 32.70
NG.ZA Van de Voorde Silke NG.ZATSZ/21039/02 41.37

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30-12-2022 - 16:56 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 39.56 38.37
2. Verhulst Meindert AZL/11092/10 41.43 41.32
3. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 43.19 42.93
4. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 42.31 43.00
5. Michiels Sibe TSZ/11052/10 48.49 44.92
6. Fouquet Yehro FAST/11063/10 47.88 45.05
7. Heynderickx Mauro STW/11196/10 46.65 46.57
8. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 48.40 47.49
9. Casier Jarne FAST/11009/11 51.58 50.64

13 - 14 jaar

1. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 33.03 33.23
2. Goethals Vince STW/11168/09 32.45 33.44
3. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 34.99 34.16
4. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 34.68 34.48
5. Makboulian Tyron STW/11182/08 36.86 36.12
6. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 36.59 36.28
7. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 36.61 36.88
8. Waelput Thomas TSZ/11076/09 NT 37.57
9. Timmermans Jules FIRST/11237/09 39.04 37.96

10. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 42.11 40.15
11. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 42.49 42.49

15 - 16 jaar

1. Bakx Senne ZCK/11036/06 33.66 33.43
2. Van de Gender Nils STW/11120/07 34.59 34.52
3. Boodts Gerben TSZ/11025/07 36.34 36.32
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Thys Bjarne STW/11143/05 33.48 33.26
2. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 39.53 35.18
3. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 35.84 35.49
4. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 36.16 36.26
5. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 37.51 36.37
6. Murat Emir TSZ/11017/05 37.30 37.04

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 30.61 30.37
2. Weyts Yaron TSZ/11059/02 32.50 31.94
3. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 32.03 32.35

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30-12-2022 - 17:01 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 5:14.12 5:09.09
50m: 34.96 150m: 1:53.73 250m: 3:13.03 350m: 4:32.48

100m: 1:13.93 200m: 2:33.45 300m: 3:52.50 400m: 5:09.09

2. Waelput Elodie TSZ/21075/10 5:29.20 5:28.98
50m: 37.32 150m: 1:59.43 250m: 3:23.97 350m: 4:48.61

100m: 1:18.12 200m: 2:41.42 300m: 4:06.63 400m: 5:28.98

3. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 5:51.22 5:32.09
50m: 37.64 150m: 2:01.81 250m: 3:27.84 350m: 4:53.49

100m: 1:19.37 200m: 2:44.83 300m: 4:10.52 400m: 5:32.09

4. Privé Inès FAST/21097/11 6:23.47 6:06.94
50m: 41.98 150m: 2:15.14 250m: 3:50.16 350m: 5:24.26

100m: 1:27.56 200m: 3:02.46 300m: 4:37.60 400m: 6:06.94

5. De Grieve Ona FIRST/21217/10 6:20.12 6:07.34
50m: 42.27 150m: 2:15.80 250m: 3:48.96 350m: 5:22.17

100m: 1:28.33 200m: 3:01.05 300m: 4:36.03 400m: 6:07.34

6. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 6:24.56 6:10.60
50m: 41.77 150m: 2:15.17 250m: 3:50.13 350m: 5:25.21

100m: 1:27.47 200m: 3:02.08 300m: 4:38.04 400m: 6:10.60

7. De Wever Laura FIRST/21255/11 6:27.59 6:17.28
50m: 42.00 150m: 2:18.66 250m: 3:56.35 350m: 5:34.36

100m: 1:30.07 200m: 3:07.36 300m: 4:45.61 400m: 6:17.28

8. Bonnier Charlène FAST/21033/10 6:38.03 6:31.03
50m: 43.94 150m: 2:22.75 250m: 4:02.96 350m: 5:42.80

100m: 1:33.33 200m: 3:12.30 300m: 4:53.86 400m: 6:31.03

DIS Schelfaut Nell DISTSZ/21056/10 5:53.71
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 4:58.21 5:01.67
50m: 33.82 150m: 1:48.20 250m: 3:05.12 350m: 4:23.30

100m: 1:10.63 200m: 2:26.38 300m: 3:44.17 400m: 5:01.67

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:04.21 5:04.18
50m: 32.64 150m: 1:47.87 250m: 3:05.34 350m: 4:24.14

100m: 1:09.50 200m: 2:26.30 300m: 3:44.82 400m: 5:04.18
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 10, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Sterken Nila FAST/21018/09 5:14.85 5:07.41
50m: 33.30 150m: 1:49.19 250m: 3:08.35 350m: 4:28.38

100m: 1:10.48 200m: 2:28.55 300m: 3:48.39 400m: 5:07.41

4. Delor Tila FAST/21002/09 5:34.49 5:32.59
50m: 37.15 150m: 2:01.92 250m: 3:28.38 350m: 4:53.60

100m: 1:18.92 200m: 2:45.12 300m: 4:11.50 400m: 5:32.59

15 - 16 jaar

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 4:56.88 4:35.66
50m: 31.27 150m: 1:41.25 250m: 2:52.58 350m: 4:02.80

100m: 1:05.72 200m: 2:16.97 300m: 3:28.33 400m: 4:35.66

2. Verstraete Mona MEGA/21191/06 4:47.66 4:47.40
50m: 32.82 150m: 1:46.17 250m: 2:59.60 350m: 4:12.05

100m: 1:09.08 200m: 2:23.17 300m: 3:35.73 400m: 4:47.40

3. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 6:21.29 5:56.47
50m: 40.76 150m: 2:10.79 250m: 3:41.62 350m: 5:12.56

100m: 1:25.26 200m: 2:56.23 300m: 4:26.97 400m: 5:56.47

17 - 18 jaar

1. Theeten Marjolein FIRST/21231/05 4:52.34 4:59.17
50m: 32.76 150m: 1:45.68 250m: 3:02.08 350m: 4:20.67

100m: 1:08.43 200m: 2:23.36 300m: 3:41.35 400m: 4:59.17

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-12-2022 - 17:21 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Murat Irem TSZ/21050/10 31.73 31.62
2. Kerremans Nora AZL/21095/10 NT 32.59
3. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 34.05 33.49
4. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 34.38
5. De Witte Fien GBZ/21103/10 35.29 34.72
6. De Wever Laura FIRST/21255/11 35.10 36.01
7. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 NT 37.44
8. Vereecken Lara GBZ/21106/10 38.66 37.89
9. De Grieve Ona FIRST/21217/10 39.18 38.49

NG.ZA Stessens Emma-Louise NG.ZATSZ/41065/11 31.55

13 - 14 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 27.29 27.82
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 28.01 28.19
3. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 28.93 28.73
4. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 30.97 29.37
5. Reyniers Lise STW/21171/09 28.54 29.40
6. Geens Amélie ZCK/22094/09 29.85 29.62
7. Donin Manon ZIOS/21069/08 29.33 29.68
8. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 29.83 30.26
9. Renders Charlotte TSZ/21051/09 30.32 31.09

10. Delporte Lotte STW/21156/09 31.31 31.11
11. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 32.20 31.71
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Thielman Paulien GBZ/21101/09 33.93 32.59
13. Vinck Elise GBZ/21090/08 36.87 33.01
14. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 35.46 35.65
15. Debaets Lies AZL/21117/09 NT 35.71

NG.ZA De Keersmaeker Luna NG.ZATSZ/21072/08 30.16

15 - 16 jaar

1. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 29.20 29.07
2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 28.82 29.23
3. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 28.40 29.26
4. Verstraete Mona MEGA/21191/06 29.34 29.32
5. De Brabander Claire STW/21154/07 29.42 29.40
6. Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.27 29.50
7. Haentjens Yuna STW/21113/06 30.99 30.34
8. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 30.02 30.50
9. Den Tandt Amber AZL/21036/07 30.64 30.74

10. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 33.06 33.13
NG.ZA Bakkar Malika NG.ZAAZL/21091/06 32.39
NG.ZA De Jaeger Ella NG.ZAGBZ/21093/07 43.50

17 - 18 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 27.26 27.87
2. Everaet Esra TSZ/21042/05 31.20 33.02

19 jaar en ouder

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 27.87 28.71
2. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 27.68 28.76
3. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 29.83 29.92
4. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 27.99 30.09
5. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 29.67 30.44

NG.ZA Geeroms Anke NG.ZATSZ/21068/00 26.71
NG.ZA Van de Voorde Silke NG.ZATSZ/21039/02 30.01

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-12-2022 - 17:28 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 31.04 29.15
2. Bakx Warre ZCK/12095/10 32.31 31.30
3. El ghazali Adam FIRST/11224/10 32.94 31.89
4. Michiels Sibe TSZ/11052/10 32.48 32.22
5. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 34.65 32.40
6. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 30.91 32.43
7. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 34.09 32.48
8. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 33.57 32.66
9. De Backer Brent ZIOS/11101/10 33.56 32.72

10. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 33.23 33.75
11. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 34.56 34.18
12. Heynderickx Mauro STW/11196/10 NT 35.17
13. De Cock Matz AZL/11104/10 40.25 35.48
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 38.15 35.94
15. Luypaert Eden AZL/11103/11 NT 36.43
16. Poppe Warre AZL/11112/11 NT 37.55
17. Moeyersons Maxim AZL/11114/10 NT 39.92

NG.ZA Van Den Bremt Mathias NG.ZAAZL/11097/11 33.55

13 - 14 jaar

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 27.88 26.60
2. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 26.68 26.70
3. Makboulian Tyron STW/11182/08 27.38 27.06
4. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 26.50 27.13
5. Goethals Vince STW/11168/09 27.22 27.19
6. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 26.90 27.30
7. Timmermans Jules FIRST/11237/09 27.80 27.34
8. Waelput Thomas TSZ/11076/09 27.17 27.78
9. Van de Gender Wout STW/11178/08 29.38 27.93

10. Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 29.04 28.32
11. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 29.43 28.86
12. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 29.67 29.33
13. Quanten Xander GBZ/11092/08 34.06 31.70
14. De ryck Seppe GBZ/11107/09 32.82 33.48
15. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 35.98 34.02
16. De Witte Niels GBZ/11102/09 34.35 34.18

15 - 16 jaar

1. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 30.17 25.00
2. Van den Eede Simon AZL/11067/07 26.91 26.45
3. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 27.77 26.93
4. Van de Gender Nils STW/11120/07 26.80 26.98
5. Boodts Gerben TSZ/11025/07 26.89 27.29
6. Dubois Louis ZIOS/11073/06 27.46 27.65
7. Geens Thibaut ZCK/12035/07 28.99 29.16
8. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 29.96 29.50

NG.ZA Van Daele Gilles NG.ZAGBZ/11077/06 30.70

17 - 18 jaar

1. Goossens Torsten LZV/11022/05 26.14 25.43
2. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 25.56 25.57
3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 26.68 26.28
4. Thys Bjarne STW/11143/05 26.85 26.70
5. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 27.25 27.39
6. Murat Emir TSZ/11017/05 27.76 27.73

19 jaar en ouder

1. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 24.15 24.23
2. Weyts Yaron TSZ/11059/02 24.89 24.81
3. Orban Olivier STW/11076/02 25.56 25.80
4. Maes Jordy AZL/31020/03 34.74 35.40
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
30-12-2022 - 17:51 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Tsz 1 2:04.72 2:07.35
Michiels Nore 08 30.65 Van Overmeire Farah 06 30.37
De Keersmaeker Luna 08 +0,33 36.81 Renders Charlotte 09 29.52

2. Tsz 2 2:08.86 2:08.34
Hollevoet Marie 00 34.54 Van Avermaet Merel 01 30.75
Buytaert Lotte 02 34.68 Buytaert Fien 00 28.37

3. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 14 2:15.54 2:10.98
Geens Amélie 09 33.89 Dalemans Lyn 09 30.61
Verspecht Lizanne 09 37.93 Clerbout Fillo 08 28.55

4. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:13.90 2:13.37
Timmermans Noor 08 34.61 Daniëls Lise 03 +0,31 30.66
Donin Manon 08 +0,68 38.84 Van Droogenbroeck Frauke 06 +0,53 29.26

5. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:11.47 2:14.85
Van den Eede Lisa 06 30.74 Den Tandt Amber 07 +0,46 34.17
Van den Eede Olivia 09 +0,37 38.18 Van Den Bremt Sarah 10 +0,35 31.76

6. Stw 1 2:18.31 2:17.35
Delporte Lotte 09 36.45 Haentjens Yuna 06 +0,56 35.38
Reyniers Lise 09 +0,68 36.55 De Brabander Claire 07 +0,63 28.97

7. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:33.65
Thielman Paulien 09 37.27 Vereecken Lara 10 42.35
De Witte Fien 10 41.42 Hottinger Nyah 10 +0,33 32.61

NG.ZA Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NG.ZA NT

Programmanr. 14 Heren, 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
30-12-2022 - 17:54 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Tsz 2 2:06.13 1:52.85
Guldentops Kevin 00 26.34 Hollevoet Quinten 04 13.33
Fransen Thibeau 08 +0,59 20.34 Weyts Yaron 02 +0,16 52.84

2. Stw 1 2:00.27 1:54.97
Van Hoey Billiet Alexander 09 30.26 Van Remoortere Jasper 09 +0,17 28.76
Orban Olivier 02 +0,35 30.47 Thys Bjarne 05 +0,18 25.48

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:57.00 1:58.40
Volckaert Matthias 08 30.80 De Backer Bjorn 07 +0,55 28.62
De Peyper Noah 08 +0,21 33.27 Donin Thibaut 05 0.00 25.71

4. Stw 2 1:59.60 2:02.42
Van de Gender Nils 07 31.42 El Bouhdidi Ayman 05 31.37
Goethals Vince 09 33.10 Makboulian Tyron 08 26.53

5. Tsz 1 NT 2:05.55
Boodts Gerben 07 30.27 Murat Emir 05 +0,38 29.51
Sciacca Leandro 11 +0,09 38.36 Waelput Thomas 09 +0,51 27.41

6. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:20.00 2:15.66
Dubois Louis 06 33.01 Persoons Emiel 08 33.25
De Brabanter Robbe 05 36.62 De Backer Brent 10 32.78

7. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 2:22.41
Maes Jordy 03 38.82 Van den Eede Simon 07 27.90
Verhulst Meindert 10 40.51 De Cock Matz 10 35.18

8. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:33.47
De ryck Seppe 09 42.55 Barseghyan Nicolas 07 +0,31 33.42
Barseghyan Denny 08 43.15 De Witte Niels 09 +0,54 34.35
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2022

Programmanr. 14, Heren, 4 x 50m wisselslag, alg. leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG.ZA Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NG.ZA NT


